PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L G

INDICAÇÃO Nº 5531/2022

Assunto: Poda da copa da árvore localizada na Rua Expedicionário José de Oliveira Ramos.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Doutor Izaías José de Santana, que sejam tomadas providências cabíveis, junto à

Secretaria de Meio Ambiente e Zeladoria Urbana, visando à poda da copa da árvore

localizada na Rua Expedicionário José de Oliveira Ramos.

Ressalta-se que a presente indicação é medida necessária, uma vez que,

conforme demonstrado nas fotos anexas, a manutenção é imprescindível.

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2022.

DR. RODRIGO SALOMON
Vereador - PSDB
Vice-Presidente

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 5531/2022 – Vereador Dr. Rodrigo Salomon– fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L G